nizatione, 558; 
— In Sanctorum catalogo adscribitur, 

745. 
V. Martyres Angliae et Cambriae. 

Mediolanum. 
V. Facultas Interregionalis Theologica 
Mediolanensis. 

Mexicani christifideles. Eis B. P. nuntium 
mittit, septuagesimo quinto exacto 
anno ex quo imago B. Mariae Virginis 
a Guadalupe aureo diademate redimita 
est, 681. 

Migrati. Pro spirituali eorum cura Ponti
ficia Commissio noviter constituitur, 
193 ss. Delegatos Conferentiarum Epi
scopalium qui, quarto internationali 
Coetui interfuerunt, favente Pontificia 
Commissione « De spirituali migratorum 
atque itinerantium cura » Romae ha
bito, B. P. alloquitur, 771 ss. 

Michael Frater, Instituti Fratrum Scho
larum Christianarum. Decretum de vir
tutibus pro illius beatificatione, 783 ss. 

Missale Romanum. Nova editio promul
gatur et typica declaratur, 554. 

Missiones catholicae. Ob diem celebrandum, 
per totum orbem catholicum rei mis
sionali provehendae dicatum, B. P. 
nuntium mittit, 534 ss.; Ecclesia pere
grinans natura sua missionaria est, 
535; finis proprius activitatis missiona
lis est evangelizatio et plantatio Ec
clesiae, 539. 

Monachi. 

V. Ordo 8. Benedicti. 

Montessori Maria, parvulorum educatrix. 
Conventus internationalis Romae ha
betur, primo volvente saeculo ab eius 
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nativitate. B. P. eos qui Coetui inter
fuerunt coram admittit et alloquitur, 
609 ss. 

Murialdo L e o n a r d u s {B.). In Sanctorum 
catalogo adscribitur, 385 s.; B. P. vi
tam illius virtutesque recolit ac lau
dat (homilia), 386 ss. 

Musica sacra. Decimus internationalis con
ventus, Laureti habitus, de Cantorum 
Coetibus, 224. 

N 

Nativitatis D. N. I. C h . festum. B. P. omina 
et benedictio Romanis civibus et uni
versis Christifidelibus, hunc diem cele
brantibus, 63 ss. 

N i x o n R i c h a r d u s , Foederatarum Ameri
cae Septemtrionalis Civitatum Prae
ses. Illum, coram admissum, B. P. 
comiter alloquitur illique vota fundit, 
625. 

N o r m a e : 
— a S. Congregatione pro Episcopis edi

tae pro America Latina et Insulis Phi
lippinis, circa facultates et gratias in 
disciplina Sacramentorum, 121 s.; 

— a S. Congregatione pro Clericis editae, 
de permanenti cleri, maxime iunioris, 
institutione et formatione, 124 ss.; 

— a S. Congregatione pro Ecclesiis orien
talibus editae ad magis firmandos ne
xus inter Patriarchatus et proprii ri
tus Hierarchas extra fines territorii pa
triarchalis constitutos, 179; 

— a Secretariatu ad Christianorum uni
tatem fovendam editae quoad celebra
tionem mysterii Eucharistici cum Chri
stifidelibus e variis confessionibus, 184 
ss.;